Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 16.10.2022

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

20 Sa 15.10.2022 12:00
18 Sa 15.10.2022 12:30
17 Sa 15.10.2022 13:00
16 Sa 15.10.2022 13:30
19 Sa 15.10.2022 14:00

Gastgeber

SG Walfersheim/Wohnb. 1
DJK/AN GroRRostheim 1
Dreieck Damm 1

SKG BS-Salminster 1
KSC Frammersbach 1

Gast

Bahnfrei Damm 1

1. KC Rothenbergen 1
EK Heigenbriicken 1
Kfr. Obernburg 1

SG Friedberg/Dorheim 1

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Bahnfrei Damm 1
KSC Frammersbach 1
Kfr. Obernburg 1

EK Heigenbriicken 1
1. KC Rothenbergen 1

SG Friedberg/Dorheim 1
Dreieck Damm 1

9 SKG BS-Salmunster 1
10 DJK/AN GrofRostheim 1
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Mannschaft

SG Wolfersheim/Wohnb. 1

Gesamt Heim
Bezirk Sp TP MP  Sp TP
BZ1 4 8-0 280 2 4-0
BZ1 4 8-0 26,0 2 4-0
BZ1 4 5-3 180 2 3-1
BZ1 4 5-3 180 2 2-2
BZ1 4 4-4 145 2 2-2
BZ2 3 3-3 120 2 1-3
BZ2 3 2-4 110 1 2-0
BZ1 4 2-6 7,0 2 2-2
BZ1 4 1-7 120 2 0-4
BZ1 4 0-8 55 2 0-4

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

Schwan, Stefan
Rill, Markus
Appel, René
Hagenbach, Rene
Peter, Gabriel
Luftner, Patrick
Stehle, Stefan
Kliber, Michael
Bonarius, Bjoérn
Frenzl, Florian

Matheis, Marco
Matheis, Steffen
Spalding, Raphael
Hasenstab, Dieter
Volker, Christian
Lauersdorf, Mike
Wolf, Tobias
Elbert, Steffen
Hock, René

Raodl, Daniel

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKG BS-Salminster 1
Kfr. Obernburg 1
Schwan, Stefan
Matheis, Marco

Mannschaft

SKG BS-Salmunster 1
KSC Frammersbach 1
KSC Frammersbach 1
SKG BS-Salmunster 1
KSC Frammersbach 1
SG Wolfersheim/Wohnb. 1
SKG BS-Salmunster 1
SKG BS-Salmunster 1
SKG BS-Salmunster 1
KSC Frammersbach 1

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Mannschaft

Kfr. Obernburg 1

Kfr. Obernburg 1

Kfr. Obernburg 1

EK Heigenbriicken 1

EK Heigenbriicken 1

1. KC Rothenbergen 1
SG Friedberg/Dorheim 1
Kfr. Obernburg 1

EK Heigenbriicken 1
SG Friedberg/Dorheim 1

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Rekorde

Ergebnis Datum
3628 15.10.2022
3653 15.10.2022
690 15.10.2022
657 15.10.2022

MP

16,0
14,0
12,0

8,0
6,0
6,0
7,0
7,0
5,0
4,5

Huttengrundhalle
Huttengrundhalle
Huttengrundhalle
Huttengrundhalle

Auswarts

n
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Spielort

TP
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hkbv
690
638
626
613
612
593
590
590
585
584

hkbv
657
648
632
627
616
603
501
586
583
582

Ergebnis

2,0 :
2,5 :
2,0 :
3,0 :
7,0 :

6,0
b5
6,0
50
1,0

MP
12,0
12,0

6,0
10,0

8,5

6,0

4,0

0,0

7,0

1,0

Abr
270
251
217
231
212
188
191
185
202
210

Abr
248
271
245
232
213
223
222
193
208
206



Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Ergebnisibersicht

20

18

17

SG Wolfersheim/Wohnb. 1

Bonarius, Dirk
Geck, Lukas
Presl, Matthias
Lachmann, Frank
Luftner, Patrick
Bonarius, Frank

DJK/AN GroRostheim 1

Bachmann, Simon
Geistler, Christian
RielR3, Tobias
Scheuermann, André
Karadenizis, loannis
Suckow, Jirgen

Dreieck Damm 1

Brems, Kai
Eichhorn, Ralf
Weis, Oliver
Laas, Frank

Romanczyk, Ramon
Eichhorn, Jurgen

M. Meidel fur S. Geiter nach 83 Wurf

16

19

SKG BS-Salmiinster 1

Schwan, Stefan
Stehle, Stefan
Kliber, Daniel
Bonarius, Bjoérn
Hagenbach, Rene
Kliber, Michael

KSC Frammersbach 1

Rill, Markus
Imhof, Felix
Frenzl, Florian
Biermann, Justin
Appel, René
Peter, Gabriel

hkbv
533
534

488

534

593

535

3217

hkbv
560
554
524

541

554

575

3308

hkbv
542
533
540
578

546
576
3315

hkbv
690
590
560
585
613
590

3628

hkbv
638
561
584

576

626

612

3597

2,0

SP
1,0
2,0
1,0
2,0
3,0
1,0
10,0
25
SP
2,0
2,0
3,0
1,0
1,0
3,0
12,0
2,0
SP
0,5
2,0
0,0
4,0

3,0
2,0
115

3,0
SP
4,0
1,0
0,5
3,0
1,0
4,0

13,5

7,0
SP
4,0
3,0
3,0
2,0
3,0
4,0

19,0

MP

1,0
1,0

0,5
1,0

1,0
0,0

1,0

1,0

0,0

1,0

1,0

1,0
0,0

MP
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
20

1,0
1,0

20

MP  MP

1,0
1,0
1,0

1,0
20

1,0

0,0

6,0
SP
3,0
2,0
3,0
2,0
1,0
3,0

14,0

B
SP
2,0
2,0
1,0
3,0
3,0
1,0

12,0

6,0
SP
3,5
2,0
4,0
0,0
0,0
1,0
2,0

12,5

50
SP
0,0
3,0
3,5
1,0
3,0
0,0

10,5

1,0
SP
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
5,0

hkbv
571
557
498
520
567
549

3262

hkbv
568
554
524
603
573
566

3388

hkbv
616
539
627
388
119
512
583

3384

hkbv
560
657
648
586
632
570

3653

hkbv
519
510
516
582
501
555

3273

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 16.10.2022

Bahnfrei Damm 1

Spangenberger, Theo
Zoller, Christoph
Haas, Thomas

Kopp, Felix

Fischer, Patrick
Pfister, Christian

1. KC Rothenbergen 1

Vujakovic, Stevan
Zenglein, Georg
Schumann, Alexander
Lauersdorf, Mike
Kunkel, Christian
Schulz, Florian

EK Heigenbriicken 1

Volker, Christian
Fleckenstein, Jochen
Hasenstab, Dieter
Geiter, Soren
Meidel, Markus
Ansmann, Kai

Hock, René

Kfr. Obernburg 1

Zappe, Peter
Matheis, Marco
Matheis, Steffen
Elbert, Steffen
Spalding, Raphael
Hock, Ralf

SG Friedberg/Dorheim 1

Droste, Fabian
Klein, Mario
Jockel, Christian
Raodl, Daniel
Wolf, Tobias
Pfeiffer, Stefan



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 16.10.2022

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl
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Spieler
Matheis, Marco
Luftner, Patrick
Peter, Gabriel
Imhof, Felix
Volker, Christian
Hasenstab, Dieter
Appel, René
Spangenberger, Theo
Rill, Markus
Biermann, Justin
Wolf, Tobias
Hock, René
Matheis, Steffen
Spalding, Raphael
Zoller, Christoph
Frenzl, Florian
Reitz, Martin
Bonarius, Dirk
Presl, Matthias
Lauersdorf, Mike
Fischer, Patrick
Raodl, Daniel
Kirsch, Tom
Schulz, Florian
Kunkel, Christian
Schwan, Stefan
Brems, Kai
Vujakovic, Stevan
Pfeiffer, Stefan
Laas, Frank
Scheuermann, André
Elbert, Steffen
Frey, Lucas
Romanczyk, Ramon
Peter, Karl-Heinz
Hagenbach, Rene
Zappe, Peter
Geck, Lukas
Geiter, Soren
Haas, Thomas
Hock, Ralf
Zenglein, Georg
Lachmann, Frank
Eichhorn, Jurgen
Hofmann, Jan
Pfister, Christian
Ansmann, Kai
Zorner, Ronny
Gunther, Nico

Klub
Kfr. Obernburg

SG Wolfersheim/Wohnb.

KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
EK Heigenbriicken

EK Heigenbriicken
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm

KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
SG Friedberg/Dorheim
EK Heigenbriicken
Kfr. Obernburg

Kfr. Obernburg
Bahnfrei Damm

KSC Frammersbach
SG Friedberg/Dorheim

SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Wolfersheim/Wohnb.

1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm

SG Friedberg/Dorheim
KSC Frammersbach
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
SKG BS-Salmunster
Dreieck Damm

1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
Dreieck Damm
DJK/AN Grof3ostheim
Kfr. Obernburg
Bahnfrei Damm
Dreieck Damm
Bahnfrei Damm

SKG BS-Salmunster
Kfr. Obernburg

SG Wolfersheim/Wohnb.

EK Heigenbriicken
Bahnfrei Damm

Kfr. Obernburg

1. KC Rothenbergen

SG Wolfersheim/Wohnb.

Dreieck Damm

SG Friedberg/Dorheim
Bahnfrei Damm

EK Heigenbriicken
Dreieck Damm

1. KC Rothenbergen

AK
Manner
U23m
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
U23m
Manner
Manner
Manner
U23m
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
U23m
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenAm
U23m
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner

Sp

2
1
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
1
2
2
1
1
2
1
1
2
1
1

644,00
641,00
626,00
621,00
620,00
619,50
617,00
611,00
606,00
604,00
602,00
597,00
596,50
595,00
593,00
591,00
590,00
588,00
588,00
586,50
585,50
585,00
577,00
576,00
574,50
573,50
572,50
571,50
570,50
570,50
563,50
562,50
562,00
561,00
561,00
560,00
560,00
560,00
559,00
558,00
558,00
554,00
554,00
552,50
551,00
549,00
549,00
548,00
548,00
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Heim-@
644,50
576,50
621,00
574,00
615,00
614,00
620,00
619,50
634,50
593,50
566,00
623,00
586,50
599,00
627,00
584,00
539,00
544,00
494,50
542,00
577,00
542,00
549,00
578,00
557,00
672,50
542,00
564,50
562,00
583,00
570,50
597,00
576,00
545,00

0,00
587,50
586,50
559,50
587,00
592,00
588,50
572,00
512,50
577,50
495,00
618,00
566,50

0,00
540,00

Sp Gesamt-@
4 644,25
598,00
622,67
597,50
617,50
616,75
618,50
615,25
620,25
597,00
590,00
605,67
591,50
597,00
610,00
588,67
564,50
558,67
525,67
571,67
581,25
570,67
567,67
577,00
565,75
623,00
562,33
568,00
567,67
576,75
567,00
579,75
571,33
553,00
561,00
573,75
577,67
559,67
573,00
569,33
573,25
563,00
526,33
565,00
523,00
583,50
557,75
548,00
544,00
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Best
663
641
630
646
627
632
644
651
638
611
613
623
648
632
646
607
590
588
588
603
604
588
583
603
576
690
582
576
586
588
600
600
590
566
561
613
588
585
587
618
592
572
554
579
551
618
586
548
548

MP
4,0
2,0
3,0
2,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
1,0
2,0
3,0
2,0
2,0
4,0
20
1,0
0,0
20
1,0
3,0
3,0
2,0
3,0
2,0
4,0
0,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
1,0
2,0
0,0
3,0
2,0
0,5
2,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0



